
L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Ranking

1. DASZYKOWSKA Beata 2000-07-25 02921 LKS STRAŻAK Bratkówka 205

2. JUCHA Patrycja 1998-03-23 00556 KSTS Krosno 195

3. WEREDA Barbara 1999-02-05 02096 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 178

4. PIASECKA Karolina 1999-02-22 02087 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 177

5. BURCHAŁA Urszula 2000-07-08 08163 KSTS Krosno 151

6. KULIGA Katarzyna 1999-11-06 00561 KSTS Krosno 129

7. KUBAS Ewelina 1999-08-19 02920 LKS STRAŻAK Bratkówka 107

8. JĘDRZEJCZYK Agata 1998-01-19 07496 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 99

9. CHRZĄSZCZ Natalia 2000-11-14 07492 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 78

10. RUT Wiktoria 2000-02-17 04494 KS PEGAZ Łańcut 50

11. - - - - -

12. - - - - -

13. - - - - -

14. - - - - -

15. - - - - -

16. - - - - -

Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Henryk OLEKSIUK

2014 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

Gra pojedyncza dziewcząt
Lista startowa
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M-ce Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Punkty

1. DASZYKOWSKA Beata 2000-07-25 02921 LKS STRAŻAK Bratkówka 90

2. JUCHA Patrycja 1998-03-23 00556 KSTS Krosno 85

3-4. BURCHAŁA Urszula 2000-07-08 08163 KSTS Krosno 81

WEREDA Barbara 1999-02-05 02096 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 77

5-8. JĘDRZEJCZYK Agata 1998-01-19 07496 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 74

PIASECKA Karolina 1999-02-22 02087 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 72

KULIGA Katarzyna 1999-11-06 00561 KSTS Krosno 70

RUT Wiktoria 2000-02-17 04494 KS PEGAZ Łańcut 68

9. KUBAS Ewelina 1999-08-19 02920 LKS STRAŻAK Bratkówka 65

10. CHRZĄSZCZ Natalia 2000-11-14 07492 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 63

Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Henryk OLEKSIUK

2014 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

Indywidualne Mistrzostwa Podkarpacia Juniorek i Juniorów, Pruchnik 16.04.2016 r.

Gra pojedyncza dziewcząt
Klasyfikacja końcowa


